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Ändring av förmånstagarförordnande för 
efterlevandepension –  PA-KFS 09

Datum (år, månad, dag)

Underskrift Namnförtydligande 

Underskrift av den försäkrade

Val av förmånstagarförordnande

Procent av beloppetEfternamn och förnamn Personnummer (10 siffror) Relation till mig

Personnummer (10 siffror)

Särskilt förmånstagarförordnande för efterlevandepension enligt PA-KFS 09

Jag önskar följande förmånstagare till efterlevandepensionen:

I första hand barn i första led till lika delar,  
i andra hand make/maka/registrerad partner eller sambo 

Halva beloppet till make/maka/registrerad partner/sambo och  
halva beloppet till barn i första led till lika delar.

Annan förmånstagare enligt nedan.

Om en förmånstagare är avliden eller helt eller delvis avstår från sin rätt, inträder de  
som enligt förordnandet är närmast berättigade som förmånstagare.

En förmånstagare får inte någon förfoganderätt till försäkringen, vilket innebär att  
denne inte har rätt att ändra försäkringen eller sätta in en ny förmånstagare.

Läs mer om förmånstagarförordnandet på sidan 2.

Enskild egendom

Ska ersättning till förmånstagaren vara enskild egendom, välj 1 eller 2.

1  	Den ersättning som betalas ut från försäkringen, och avkastningen därifrån, ska vara förmånstagarens  

	 enskilda egendom. Förmånstagaren kan inte ändra den enskilda egendomen till giftorättsgods.

2  	Den ersättning som betalas ut från försäkringen, och avkastningen därifrån, ska vara förmånstagarens  

	 enskilda egendom. Förmånstagaren har rätt att genom äktenskapsförord föreskriva att den enskilda egendomen  

	 i stället ska vara giftorättsgods.
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Generellt förmånstagarförordnande
För efterlevandepensionen finns det ett generellt förmåns-
tagarförordnande inskrivet i PA-KFS 09. Enligt detta förord-
nande är förmånstagarna:

1.	I första hand make/maka/registrerad partner/sambo

2.	i andra hand barn i första led till lika delar.

Med make/maka likställs registrerad partner. Make är 
förmånstagare även när mål om äktenskapsskillnad pågår. 
Registrerad partner är förmånstagare även om mål om upp-
lösning av partnerskap pågår.

Med sambo avses två ogifta personer som under äkten-
skapsliknande förhållande eller under förhållande som liknar 
registrerat partnerskap, vid dödsfallet stadigvarande sam-
manbodde och som:

• 	Har eller har haft eller väntar barn tillsammans

eller

• 	Tidigare har varit gifta med varandra eller levt samman i 
registrerat partnerskap

eller i vart fall

•	 stadigvarande sammanbott sedan minst sex månader.

Med barn avses arvsberättigade barn i första led oavsett 
ålder.

OBS! Passar det generella förordnandet din situation behö-
ver du inte skicka in blanketten.

Särskilt förmånstagarförordnande
Du kan på föregående sida förordna annan person som för-
månstagare. Sådant förordnande kan endast omfatta följande 
personer:

a) 	make/maka/registrerad partner eller sambo eller  
tidigare make/maka/registrerad partner eller sambo

b) 	barn, styvbarn/fosterbarn till dig själv eller  
någon person enligt a)

Med fosterbarn avses barn som före fyllda 16 år stadigvarande 
vistats i aktuell pesons hem och fått vård och uppfostran som 
eget barn

Vill du göra ett särskilt förmånstagarförordnande måste du 
ange personens/personernas namn, personnummer och 
relation. Förordnar du fler förmånstagare utan att ange någon 
särskild fördelning, delar de lika på beloppet. Önskar du 
särskild fördelning av försäkringsbeloppet måste detta anges 
i procent. 

Om en förmånstagare avlider, eller helt eller delvis avstår från 
sin rätt, betalas pensionen ut till dem som enligt förordnandet 
är närmast berättigade. Avlider samtliga angivna förmåns-
tagare före dig gäller det generella förmånstagarförordnandet. 
Saknas förmånstagare gör KPA Tjänstepensionsförsäkring AB 
ingen utbetalning.

Du kan vid ett senare tillfälle ändra ditt förordnande eller  
återkalla det genom att skicka in en ändring/återkallelse  
till Pensionsvalet. För att vara giltigt måste förordnandet ha  
avsänts till Pensionsvalet före försäkringsfallet.

Enskild egendom
Om du vill att ersättningen från försäkringen ska vara enskild 
egendom, kryssar du i alternativ 1 eller 2.

Om du inte vill att belopp till förmånstagare ska vara enskild 
egendom, ska du inte kryssa i något av alternativen.

Övrigt
Har du frågor är du välkommen att ringa vår kundservice på 
telefon 0771 – 650 111.

Förvara detta informationsblad tillsammans med den kopia 
av förordnandet som du får tillbaka.

Information från Pensionsvalet om 
särskilt förmånstagarförordnande enligt PA-KFS 09
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